
UCHWAŁA NR LXVIII/530/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku od mieszkańców wsi Rusowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) 
Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje wniosek mieszkańców wsi Rusowo za zasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania autora wniosku o stanowisku Rady 
Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: CE9AD7DD-D161-49D0-89CD-33702CCC7BF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 2 października 2023 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął wniosek mieszkańców wsi Rusowo 
w sprawie zablokowania inwestycji polegającej na budowie wieży telekomunikacyjnej. Wnioskodawcy 
wskazali, że inwestycja te zaburzy walory przyrodnicze miejscowości i naturalny krajobraz. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 10 października 2023 r. Komisja jednogłośnie 
uznała, że wniosek ten jest zasadny, podzielając podnoszone w nim argumenty. Podczas tego posiedzenia 
przedstawiciel Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim wskazał, iż w sprawie niniejszej toczy się postępowanie 
administracyjne, na obecnym etapie trwa oczekiwanie na stanowisko innych organów, które w toku 
postępowania winny wyrazić swoje opinie (m. in. konserwatora zabytków). Argumenty podnoszone we 
wniosku w ocenie radnych są wystarczające, aby uznać, że wniosek jest zasadny. Jednocześnie radni wskazali 
podczas posiedzenia, iż mają świadomość procedury administracyjnej prowadzonej w niniejszej sprawie, 
jednakże podjęcie tego stanowiska traktują jako wsparcie stanowiska mieszkańców. 

Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt uchwały. 

Id: CE9AD7DD-D161-49D0-89CD-33702CCC7BF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/530/2023 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


